



[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

Baigtas tyrimas dėl moters nužudymo, siekiant paslėpti išžaginimą

Šiaulių apygardos prokuratūros prokurorai teismui perdavė baudžiamąją bylą, kurioje penkis kartus teistas Radviliškio rajono gyventojas kaltinamas išžaginimu ir bejėgiškos būklės žmogaus nužudymu, siekiant nuslėpti kitą nusikaltimą.

Šiaulių apygardos prokuratūros specializuoto skyriaus prokuroro M. Foko teigimu, šis itin sunkus nusikaltimas buvo atskleistas per gana trumpą laiką - bendromis prokurorų ir Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Radviliškio rajono policijos pareigūnų pastangomis. Tyrimo metu operatyviai tikrinant įvairias versijas pavyko nustatyti įtariamąjį ir jį sulaikyti, todėl nusikaltimų padarymu įtariamas asmuo buvo nustatytas ir sulaikytas praėjus vos penkioms dienoms nuo ikiteisminio tyrimo pradžios. Prokuroro nuomone, ikiteisminio tyrimo metu surinkta pakankamai duomenų, įrodančių, kad šį itin sunkų nusikaltimą padarė kaltinamasis R. P. Jo atsakomybę sunkinanti aplinkybė yra tai, kad nusikalstamą padarė būdamas apsvaigęs nuo alkoholio ir tai turėjo įtakos nusikalstamų padarymo būdai. Kaltinamajam R. P. nuo sulaikymo dienos paskirta griežčiausia kardomoji priemonė - suėmimas. Ikiteisminio tyrimo duomenimis, 2013 m. liepos 18 d. vėly vakarą, Radviliškyje, esančio daugiabučio gyvenamojo namo laiptinės bendro naudojimo balkone, 33 metų R. P. sumušė ir išžagino nukentėjusiąją, o vėliau, bijodamas, kad apie nusikaltimą nebūtų pranešta teisėsaugos pareigūnams ir siekdamas paslėpti ankstesnio nusikaltimo pėdsakus ją pasmaugė. Nužudytosios artimieji pateikė teismui daugiau kaip 1 milijono litų civilinį ieškinį nusikaltimu padarytai žalai atlyginti. Už labai sunkaus nusikaltimo padarymą - bejėgiškos būklės žmogaus nužudymą, siekiant nuslėpti kitą nusikaltimą, baudžiamasis įstatymas numato laisvės atėmimo bausmę nuo aštuonerių iki dvidešimties metų arba griežčiausią galimą bausmę – laisvės atėmimą iki gyvos galvos. Šiaulių apygardos prokuratūros pranešimas spaudai



Date created: 2014/02/12-